



Sarkad

város



Sarkad gps koordinátái: É 46° 44' 66.31" K 21° 23' 05.58"
Internet: www.sarkad.hu

XxXIV. évfolyam 3. szám

INGYENES KÖZÉLETI, INFORMÁCIÓS ÉS HIRDETÉSI HETILAP

2024. január 19., péntek

*Beintek felhozad
Korlat szent kereve
otlalat nyert szép karat
Bendegúzának nére.
I merre dughak hajai
Tiszánál, Dunánál
tópád hős nagyatja*

A magyar kultúra napját 1989 óta ünnepeljük meg január 22-én, annak emlékére, hogy – a kézirat tanúsága szerint – Kölcsey Ferenc 1823-ban ezen a napon tisztázta le Csekén a himnusz kéziratát

Magyar Kultúra Napja

A Magyar Kultúra Napja alkalmából a Bartók Béla Művelődési Központ és Könyvtár szeretettel meghívja Önt és kedves családját a Magyar Kultúra Napja alkalmából szervezett rendezvénysorozatra

2024. január 22. (hétfő) 16.30 óra

Az **E.VIA 2023. nemzetközi alkotótábor** festményeiből összeállított kiállítás

2024. január 23. (kedd) 9.00 óra

„SZÉP MAGYAR BESZÉD”
verseny

2024. január 24. (szerda) 10.00 óra

Kézműves játszóház

Helyszín: Városi Képtár - Sarkad, Kossuth u. 7.
A belépés díjtalan

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!
BBMKK

A sarkadi gyógyszerterek hétvégi nyitva tartása és ügyelete

A gyógyszerterek szombaton és munkaszüneti napokon: 8.00 - 14.00 tartanak nyitva. Vasár és ünnepnapokon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszerterrel váltva) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00

Január 20.-21.
Sétány gyógyszerter
(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

Január 27.-28.
Sétány gyógyszerter
(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)



Birtokba vették az új tornaszobákat és csoportszobákat a sarkadi óvodások

Az elmúlt években számos olyan beruházást indított el és valósított meg önkormányzatunk, amelyek szeretett városunk nevelési, oktatási intézményeinek felújítását eredményezték, korszerűbb és egészségesebb környezetet teremtve ezáltal legfeljettebb kincseink, gyermekeink és az őket ellátó dolgozói kör számára.

Az utóbbi évek elkötelezett városfejlesztő munkájának eredményeként új bölcsődét építettünk az Iskola és a Petőfi utca által határolt területen, megvalósítottuk az Epreskert és a Vasút utcai óvodák épületeinek energetikai korszerűsítését és több sportág művelésére alkalmas, műfüves ovi-sport pályát építettünk mindkét óvoda udvarán. Emellett felújítottuk a Kossuth utcai óvoda játszóudvarát és egyik csoportszobáját, illetve megvalósult az intézmény épületének energetikai korszerűsítése is.

Fejlesztési programjaink két zászlóshajója is lezárult, a Kossuth utcai általános iskola fejlesztése keretében, közel 1,4 milliárd forintból nemcsak az iskola újult meg, hanem városunk és a térség egy új, minden igényt kielégítő, XXI. századi tornacsarnokkal is gazdagodott. Tavaly tavasszal birtokba vehette Sarkad és a térség diák-sága, valamint a sportolni vágyó nagyközönség a Nemzeti Köznevelési Infrastruktúra Fejlesztési Program keretében, 1 milliárd forintból megvalósított Sarkadi Tanuszodát az Anti úti sportpálya területén.

A fentiek mellett sor került városunk középiskolájának oktatási épülete és tornaterme homlokzatának hőszigeteléssel való ellátására, külső nyílászáróinak cseréjére és fűtőkorszerűsítésére, valamint megtörtént a Gyulai úti általános iskola tálalókönyhájának felújítása és bővítése is, mely intézményhez korábban parkolókat építettünk. Emellett a nyári napközis el-



látáshoz kapcsolódóan konyha, étkező és terasz épület-együttest építettünk az azóta is töretlen népszerűségnek örvendő Éden Camp területén.

A nevelési, oktatási infrastruktúrát érintő fejlesztések azonban nem álltak le, napjainkban egy több, mint 371 millió forint értékű beruházás fejeződött be Sarkad három óvodaépületét érintően, illetve újabb fejlesztések is várják a „jelképes startpistoly eldördülését”.

A sarkadi óvodások legna-

gyobb öröme a „Sarkadi óvodák a XXI. században” című, TOP-1.4.1-16-BS1-2021-00051 azonosító számú pályázat keretében 371.224.510 forint vissza nem térítendő támogatásból zajlott a beruházás a város három óvodaépületében, a Vasút utcán, az Epreskert utcán és a Szalontai úton.

A jelenlegi fejlesztés érdekében Sarkad Város Önkormányzata egy bruttó 300.000.000 Ft összegű támogatást nyert el erre a programra, azonban a közbe-

szervezési eljárás lefolytatása után a kivitelezési munkálatokra benyújtott legalacsonyabb ajánlatok összességében bruttó 70.970.510 forinttal voltak magasabbak, mint a projekt költségvetésében rendelkezésre álló forrás. Az önkormányzat költségvetésében igényt nyújtott be a szükséges kiegészítő forrásra, melyet az Irányító Hatóság jóváhagyott, így a minimális önkormányzati önrót is beleszámítva - összesen több, mint 371 millió forint ráfordítása mellett az alábbi óvodai fejlesztések valósultak meg:

A Vasút utcai óvoda esetében egy új torna- és csoportszoba épült, szertárral és a korábbi csoportszoba helyén kialakítandó öltöző, szertár, mosdó, wc, közlekedő helyiségcsoporttal. A Vasút utcai intézménynél a sarkadi székhelyű PODESZT Építőipari Kft. volt a kivitelező, ez a beruházásrész 120.977.334 forintból valósult meg.

Az Epreskert utcai óvodában egy tornaszoba épült szertárral, közlekedővel, valamint egy fejlesztőszoba, egy elkülönítő (orvosi) szoba és egy raktár. A tornaszobához új külső akadálymentes megközelítési lehetőség is tartozik. Itt szintén a sarkadi székhelyű Sarkadi Építőipari Közös Kft. volt a kivitelezője.

A Szalontai úti óvodaépület tornaszobával, új csoportsobával, vizesblokkal, közlekedővel, előtérrel és szertárral bővült, gyakorlatilag egy új épületszárny épült a meglévő mellé, illetve belső átalakítással két fejlesztőszoba és raktár kialakítása is megtörtént. A tornaszoba itt is kapott külső, akadálymentes bejáratot. A Szalontai úton szintén a Sarkadi Építőipari Közös Kft. volt a kivite-



(folytatás a 2. oldalon)

Birtokba vették az új tornaszobákat...

(folytatás az 1. oldalról)

lező, ez a beruházásrész 135.942.413 forintból valósult meg.

A beruházások tehát elkészültek, a gyermekek pedig a legnagyobb örömmel vették birtokba és lakták be pillanatok alatt az új létesítményeket. Az új tornaszobák teljesen új perspektívát nyitnak a mindennapi mozgás lehetősége előtt, de nagy szükség volt az új csoportszobákra és a többi fejlesztésre is. A projekt eredményét mutatja, hogy több óvoda is örömmel mesélte, amikor megkérdeztük, hogy „neki van a Világon a legjobb óvodája!” A gyermekek örömről pedig tanúskodjon az írásunkhoz mellékelt képsszállítás!

—mk



SZAVAZZ, HOGY NYERJÜNK!

Sarkad Város Önkormányzat Óvoda Szalontai Úti Tagóvodája sikeres pályázatot nyújtott be a Tesco „*Ön választ, mi segítünk*” programjára. A tervezett projekt: A mesék csodálatos világa - Családi mesedélutánok a sarkadi Szalontai Úti Tagóvodában.

Pályázatunk továbbjutott a mindent eldöntő szavazatgyűjtő fordulóra. A projekt keretein belül szülőknek és gyermekeknek szervezünk közös mesedélutánokat, amelyeken egy-egy mesét dolgozunk fel. Ezek az alkalmak lehetőséget adnak arra, hogy gyermekeink belső képi világa, értelmi, érzelmi, kommunikációs képességei fejlődjenek. Formálódjon

énképük, önbizalmuk, erkölcsi értékrendjük, társaikhoz való viszonyuk, együttműködési képességük. Hisszük, hogy az iskolai tanulás is eredményesebb lesz számukra, erősödik az óvoda-család és a szülő-gyermek kapcsolat.

A szavazás 2024. január 15. és 2024. február 11. között zajlik. A projekt megvalósítására fordítható összeg a szavazatok mennyiségétől függ. Ezért tisztelettel kérünk mindenkit, hogy a Tesco-s vásárlás alkalmával kapott zsetonjaikat tegyék óvodánk zsetongyűjtőjébe!

Szavazataikat a sarkadi Tesco áruház mellett, a békéscsabai és a gyulai Tesco áruházakban is leadhatják az óvodánk szánt zsetonjaikat! Támogatásukban nagyon bízunk! Köszönjük szavazataikat!

A Szalontai Úti Tagóvoda gyermekei és dolgozói

Tájékoztató áramszünetről

Az MVM Démász Áramhálózati Kft. önkormányzatunkhoz eljuttatott közleménye alapján tájékoztatjuk a felhasználókat, hogy hálózati munkák okán

2024. január 31-én, 08.00 és 15.00 óra között az alábbi sarkadi utcákban - területeken áramszünet várható: **Anti út 6064. hrsz, 1X – 6083., Cukorgyár 7., Jázmin u. 6003., Külterület 6054., Malom fok, Zárkertek 2 – 6076., 3 – 6051., Tanya 8 – 16., 7 – 17.**

Áramfejlesztő berendezést az MVM Démász Áramhálózati Kft. nem tud biztosítani! Ha a tervezett áramszünet ideje alatt áramfejlesztőt kíván használni, azt be kell jelenteni a szolgáltatónál az aggregátorozas_bekes-gyula@mvm.hu e-mail címen. **(Kizárólag elektronikusán lehet bejelenteni az aggregátor használatát, az e-mail-ben meg kell adni a bejelentő nevét, telefonos elérhetőségét, az aggregátorhasználat pontos dátumát, az aggregátor használatának pontos helyét, címét, illetve az aggregátorozási hely tíz jegyű, 040-val kezdődő azonosítóját!)** Aggregátor használata kizárólag az MVM Démász Áramhálózati Kft. előzetesen megkért, írásbeli engedélye alapján történhet.

Az MVM Démász Áramhálózati Kft. tájékoztatja a felhasználókat, hogy hálózati berendezéseiket az áramszünet ideje alatt is feszültség alatt állónak kell tekinteni! A szünetelésből eredő következményekért az MVM Démász Áramhálózati Kft. felelősséget nem vállal!

Kis rendőrök nagy napja

A Békés Vármegyei Balesetmegelőzési Bizottság a farsangi időszak zárásaként, 2024. február 28-án megrendezi a „Kis rendőrök nagy napját”. Azoknak az óvodás és általános iskolás gyermekeknek a jelentkezését várják, akik a farsangon rendőrnek öltöztek. Nevezni jelmezes fotóval lehet, amelyet 2024. február 21-ig kell beküldeni a bekessmbb@gmail.com e-mail címre.

A jelmezeket a fotók alapján értékelik, a legjobban öltözött kis egyenruhásokat válasz e-mailben értesítik arról, hová és hány órára várják őket. A rendezvény egy állománygyűléssel kezdődik, ahol a kis rendőrök egy valódi rendőrpárancsnok előtt felsorakoznak, majd különböző állomásokon játékos és tanulságos feladatokban vehetnek részt. A szervezők apró ajándékokkal is készülnek, így a kis rendőrök remélhetőleg nagy élménnyel távoznak majd a vármegyei rendőrfőkapitányságról.



Január 1-től változtak a lakossági kommunális hulladékszállítás időpontjai!

Tisztelt Sarkadi Lakosok!

Ahogy arról már többször beszámoltunk, régióinkban a békéscsabai TAPPE Kft. lett a hulladékgazdálkodási közfeladattal megbízott „Régiókoordinátor”. Ennek mentén – a TAPPE Kft. partnereként – Sarkad város közigazgatási területén a hulladékgyűjtést és szállítást – több környékbeli településsel egyetemben – a Gyulai Közülemi Nonprofit Kft. végzi!

A hulladékszállítás kapcsán felmerülő kérdéseket – észrevételeket – problémákat – panaszokat a szolgáltató TAPPE Kft. irányába a következő módon lehet jelezni:

– Az ügyfélszolgálat személyes felkeresésével. A szolgáltató ügyfélszolgálatot működtet Békéscsabán, a Kinizsi u. 4-6. alatt, illetve minden csütörtöki munkanapon, 08.00 – 12.00 óra között a Sarkadi Polgármesteri Hivatal ügyfeles irodájában.

– A TAPPE Kft. 06-66-447-150-es ügyfélszolgálati telefonszámán.

– A TAPPE Kft. szállítási-információk@tappe.hu és az ugyfelszolgalat@tappe.hu e-mail címen.

A szolgáltató 2024. január 1-től Sarkad várost négy te-

rületre osztva, hetente négy különböző napon végzi a kommunális hulladék elszállítását az ingatlanoktól az alábbiak szerint:

Minden héten a hétfői napon

az Arany János utcából, a Batthyány Lajos utcából, a Bercsényi utcából, a Csokonai utcából, a Damjanich utcából, a Deák Ferenc utcából, a Dembinszky utcából, a Dessewffy utcából, a Diófás utcából, az Epreskert utcából, a Fecske utcából, a Gyulai útról, az Ipari Parktól (Cukorgyártól), az Iskola utcából, a Kálvin térről, a Kálvin utcából, a Kiss Áron utcából, a Lehel utcából, a Március utcából, a Nagy Kálmán utcából, a Nagysándor József utcából, a Nárcisz utcából, a Nyár utcából, a Pacsirta utcából, a Petőfi utcából, a Rákóczi utcából, a Rózsa utcából, a Sas utcából, a Széchenyi utcából, a Szegeftől, a Táncsics térről, a Táncsics utcából, a Tavasz utcából, a Tulipán utcából és a Vásártér utcából kerül elszállításra a kommunális hulladék.

Minden héten a keddi napon

az Árpád Fejedelem térről,



az Árpád utcából, az Attila utcából, a Bakrét utcából, a Bihar utcából, a Bojti utcából, a Csillag utcából, a Dobó utcából, a Dohány utcából, a Hargita sétányról, a Hold utcából, a Kisteleki utcából, a

Kossuth utcából, a Körös utcából, a Körösháti utcából, a Kürt utcából, a Lejáró utcából, a Malom utcából, a Mátyás utcából, a Munkás utcából, a Nagy Imre útról, a Rác zöldegestől, a Rövid utcá-

ból, a Sarkadkeresztúri útról, a Stefánia utcából, a Sugár utcából, a Széles utcából, a Szent István térről, a Szondy utcából, a Tokai utcából, a Vécsey utcából és a Veress Ferenc utcából kerül elszállításra a kommunális hulladék.

Minden héten a szerdai napon

az Ady Endre utcából, az Ág utcából, az Anti útról, a Balassi Bálint utcából, a Borkás utcából, a Bartók Béla utcából, a Béke sétányról, a Bem utcából, a Buda utcából, a Cukorgyári útról, a Dózsa György utcából, a Fűves utcából, a Gárdonyi térről, a Gárdonyi utcából, a Gyár utcából, a Hatház utcából, a Honvéd utcából, az Izabella utcából, a Jókai átjáróból, a Jókai utcából, a Kastély utcából, a Kinizsi utcából, a Kossuth átjáróból, a Kút utcából, a Láncai Lajos utcából, a Liget utcából, a Madár utcából, a Márky Sándor utcából, a Mérleg utcából, a Nagykert utcából, a Nagymező utcából, az Orgona utcából, a Piac térről, a Sirály utcából, a Somogyi utcából, a Temesvári utcából, a Templom térről, a Vásár térről, a Veress Sándor utcából, a Vitéz utcából, a Zöldfa utcából,

a Zsarlóri utcából kerül elszállításra a kommunális hulladék.

Minden héten a csütörtöki napon

a Bánát utcából, a Bokor utcából, a Galamb utcából, a Gólya utcából, a Gyepes utcából, a Hajdú utcából, a Halász utcából, a Hársfa utcából, a Holló utcából, a Hunyadi utcából, a József Attila utcából, a Kapocs utcából, a Kert utcából, a Kijáró utcából, a Kis utcából, a Kodály Zoltán utcából, a Losonczy utcából, a Magyar utcából, a Munkácsy Mihály utcából, az Össy utcából, a Rác utcából, a Retek utcából, a Sánc utcából, a Somlay utcából, a Szalontai útról, a Szigeti-kereszt utcából, a Szigeti utcából, a Szív utcából, a Szőlő utcából, a Temető utcából, a Toldi utcából, a Tőzug utcából, a Tölgyfa utcából, az Új utcából, a Vár utcából, a Vasút utcából, a Zrínyi utcából és a Zsibongó utcából kerül elszállításra a kommunális hulladék.

Azon ingatlanok esetében (társasházak, iskolák, intézmények), ahol heti két szállításra van szerződés, minden héten a pénteki napon kerül sor a második szállításra!

Tappe Kft.

Január 1-től változtak a szelektív és zöldhulladék elszállításának időpontjai!

Tisztelt Sarkadi Lakosok!



Ahogy arról korábban már tájékoztattuk Önöket, 2024. január 1-től változtak a házhoz menő, szelektív és zöldhulladék elszállításának időpontjai is!

2024. első félévében a házhoz menő szelektív ürítés városszerte minden hónap negyedik szerdáján (!) történik! Azaz 2024. január 24-én (szerda), 2024. február 28-án (szerda), 2024. március 27-én (szerda), 2024. április 24-én (szerda), 2024. május 22-én (szerda) és 2024. június 26-án (szerda)! A szolgáltató törekszik ezeken a napokon valamennyi utcából elszállítani a szelektívben gyűjtött hulladékot. Azokban az utcákban, ahol ez nem sikerül, a szállítást a következő nap pótolja!

Tájékoztató zöldhulladék 2024. I. félévi elszállításáról!
2024. január 24-én (szerda) kerül sor városszerte a kihelyezett fenyőfák elszállítására, ekkor kizárólag a fenyők kerülnek elszállításra! Februárban nincs zöldhulladék szállítás! A lakosságnál keletkező (nem mezőgazdasági tevé-



SARKADI ÉDEN HORGÁSZEGYESÜLET 2023. évvárzási és 2024. évkezdési HÍREK



Értesítjük horgászegyesületi tagjainkat, hogy a **2023. évi állami horgászokmány és fogási naplók kötelező leadási határideje 2024. február 28.** melyet személyesen, az **ÉDEN HORGÁSZBOLT Horgászegyesületi Irodájában** (Sarkad, Hargita sétány 5.) **adhatnak le** az üzlet nyitvatartási idejében (H-V: 8:16 h), **vagy postai küldeményként** (Sarkadi Éden Horgászegyesület, 5720 Sarkad, Hargita sétány 5.). **A fogási naplókat minden esetben összesítve** (horgászattal eltöltött napok számának összesítése 8 - 9. oldalon, és az eredmény beírása a 9. oldal jobb alsó sarkába, éves fogás-összesítő táblázat 42 - 43. oldal, ahol vízterületenként, víztérkóddal halfajokat külön-külön összeadva felvezetni, majd a lap alján összeadni az összesen fogást) **kell leadni!** **Aki határidőn túl adja le fogási naplóját, vagy összesítetlenül, az 2024. évben emelt díjas állami horgászokmány kiváltására lesz jogosult, mely + 5.000 Ft büntetést tartalmaz!**

Sarkadi Éden Horgászegyesület árai:
Tagdíjak: Felnőtt (18-59 év): 5.000 Ft, Felnőtt kedvezményezett (60 év feletti, női 1 botos, ig. fogyatékkal élő): 3.000 Ft, Ifjúsági (15-18 év, 1 botos): 2.500 Ft, Gyermek (3-14 év): Díjmentes

Állami horgászokmány és fogási napló + Egységes Szövetségi Hozzájárulás (ESZH):
Felnőtt (15-69 év): 11.000 Ft, 70 év feletti, gyermek, ig. fogyatékkal élő: 500 Ft

Külföldi állami horgászokmány és fogási napló (egységes szövetségi hozzájárulásra nem kötelezett): Felnőtt (15-69 év): 5.500 Ft, 70 év feletti és gyermek: 500 Ft

Horgáskártya igénylés, megújítás: 2.200 Ft, személyesen offline intézhető irodánkban, melyhez szükséges a személyi igazolvány és lakcímkártya bemutatása **BM adat-egyeztetés** miatt és készpénzben fizetendő!

Edenkert-tavak területi jegyek fajtái és árai (nem változtak):

Eves horgász vagy halász területi jegy: 75.000 Ft (50 kg békés hal (ponty, amur), 10 db ragadozó, napi 5 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Női éves horgász területi jegy: 40.000 Ft (20 kg békés hal (ponty, amur), 5 db ragadozó, napi 5 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Eves sporthorgász területi horgász engedély: 40.000 Ft (Hal elvitelére nem jogosít!)

Féléves horgász vagy halász területi jegy: 40.000 Ft (20 kg békés hal (ponty, amur), 5 db ragadozó, napi 5 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Ifjúsági vagy gyermek éves horgász területi jegy (1 botos): **20.000 Ft** (15 kg nemes hal, napi 2 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Gyermek éves horgász területi jegy (3 éves kortól – be nem töltött 12 éves korig váltható): **5.000 Ft** (napi 2 kg, max. 20 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Napi horgász vagy halász területi jegy: 7.500 Ft (2 db 3 kg-os békés hal vagy ragadozó, egyéb halfajból 5 kg elvitelére jogosít)

Napi Sporthorgász területi jegy: 3.500 Ft (Hal elvitelére nem jogosít!)

Napi Gyermek horgász területi jegy: 1.500 Ft (2 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Horgászegyesületi Irodánkban megvásárolhatók: Körösvidéki Horgász Egyesületek Szövetségének területi jegyei (bővebb információ: www.khesz.hu honlapon), Kövizig töltésen való közlekedéshez engedélyek, Békési Horgászegyesület Hosszúfok-Határér-Kölesér-, Gyepes-, Kopolya-, Kőtegyáni övsátor-nákra területi jegyek, napijegyek válthatók!

Iroda ügyfélfogadási ideje: Hétfőtől – Péntekig 8 órától –

kenységből származó!) zöldhulladék városszerte 2024. március 21-én (csütörtök), 2024. április 18-án (csütörtök), 2024. május 16-án (csütörtök) és 2024. június 20-án (csütörtök) kerül elszállításra. Csak a szabványos gyűjtőedényben, vagy áttetsző zsákban vagy 1 méternél rövidebb kötegben kihe-lyezett, alkalmanként maximum negyed köbméter (maximum 250 liter) zöldhulladékot szállítunk el!

Tappe Kft.

Tájékoztató sürgősségi készenléti orvosi ellátásról

A sürgősségi készenléti orvosi ellátás 2024. január hó-napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az alábbiak szerint történik:

2024. január	Háziorvos, rendelés helye:	Telefon:
22 Hétfő	Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b.	06-66-270-141
23 Kedd	Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5.	06-66-375-985
24 Szerda	Dr. Papp Attila, Béke sétány 5.	06-66-375-820
25 Csüt.	Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.	06-66-272-820
26 Péntek III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5.		06-30-736-497
29 Hétfő	Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a.	06-66-270-259
30 Kedd	Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b.	06-66-270-141
31 Szerda	Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5.	06-66-375-985

Az orvosi ügyelet személyesen, hétköznapokon 16.00 órától 22.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 08.00 órától 14.00 óra szokott helyen, a Központi Orvosi Rendelő Béke sétányon található épületében (5720 Sarkad, Békes sétány 5.), illetve a 1830-as telefonszám hívásával érhető el! Hétköznapokon 22.00 órától 08.00 óráig, illetve hétvé-gén és ünnepnapokon 14.00 óra és 08.00 óra között sze-mélyesen a legközelebbi orvosi ügyeleti ellátás Gyulán érhető el a Béke sgt. 39. alatt, vagy telefonon a 1830-as telefonszámon.

15 óráig, Szombaton 8 órától – 12 óráig, Vasárnap ZÁRVA. Az elkészült dokumentumok ügyfélfogadási időn túl is átve-hetők az Éden Horgászbolt nyitvatartási ideje alatt!

További információ kapható Debreczeni Gábor (Tel: 06-30/405-3550) egyesületi elnöknel, az Éden Horgászbolt Hor-gászegyesületi Irodájában, vagy az Edenkert Tavak Sarkad facebook oldalunkon.

Jó egészséget, sok szabadidőt és emlékezetes horgász-élményeket kívánunk!

Sarkadi Éden Horgászegyesület
Debreczeni Gábor Tamás elnök

Horgász, halász hírek a 2023. évi zárással és a 2024. évi kezdéssel kapcsolatban



A Sarkadi Horgász Egyesület tájékoztatja a sportarsakat az alábbiakról: a 2023. évi fogási naplók leadási határideje: **2024. február 29. Aki a határidő után adja le a fogási nap-lót, az 5.000 Ft-tal drágábban tud állami jegyet váltani.**

Az állami jegy kiváltásakor történik az egyesületi tagdíj ren-dezése is. Kérjük válasszak továbbra is egyesületünket, ez-zel is támogatva programjaink szervezését!

Egyesületi tagdíjak: teljes jogú 3.200 Ft, kedvezményezett (nők, 60 év feletti, ifjúsági) 1.600 Ft.

A naplók fogási adatait leadás előtt az engedélyes köteles összesíteni, kitölteni a napló 38. – 39. oldal éves összesítő táblázata szerint. Amennyiben kevés hely áll rendelkezésre, használnak fel több sort. Kérjük, hogy a **vízterködot jól olvashatóan adják meg**, mert a feldolgozás során így tudjuk pontosan rögzíteni az adatokat. (lehet eltérni a rovatoktól, kilóghat csak olvasható és pontos legyen)

Horgász, halász fogási napló leadási helyei: a Bundzsák Horgászboltban vagy az ott elhelyezett postaládába.

A **2024. évi** horgászathoz szükséges **okmányok árusítá-sát 2024. január 04-től** megkezdjük a Bundzsák Horgász-boltban. **Türelemet kérünk mindenkitől, lehetséges vára-kozás, lehetséges az időpont egyeztetés a 06-30-692-8181-es telefonszámon.**

A **HALÁSZ** állami és területi jegyek kiadásában változás nem történt, **de még nem tudjuk mikor állnak rendelkezé-sünkre és kezdhetjük meg a kiadásukat. Amint megkap-tuk minden fórumon közzétesszük az árusítás kezdetét.**

BÁRKÁS területi jegyek forgalmazását is megkezdjük. Bárkás területi jegyárak:

- éves 40.000 Ft,
- ifjúsági vagy kedvezményes 1 botos: 20.000 Ft,
- gyerekjegy: 3.000 Ft,
- napijegy: 5.000 Ft.

SZÉP KÁRTYÁVAL IS FIZETHETŐ a Bárkás területi jegy és az egyesületi tagdíj! Az állami jegy váltása előtt kötelező az adategyeztetés, ezért **mindenkinél legyen személyazono-sításra alkalmas okirat** (személyi igazolvány vagy jogosít-vány és lakcímkártya), mert e nélkül nem lehet állami jegyet kiadni.

Az első HORGÁSZKÁRTYÁK ebben az évben járnak le, megújításuk az állami jegy váltása előtt néhány perc alatt megoldható. Díját (2.200 Ft) készpénzben, azonnal lehet fi-zetni, megszűnt a csekken fizetés. A horgászathoz szüksé-ges okmányok díját nem lehet bankkártyával fizetni.

Az árusítási helyek: 2024. január 4-től, Bundzsák Hor-gászbolt, Kisteleki utca 11., hétfőtől vasárnapig 8.00 – 18.00 óráig. **Telefonszám: +36-30-692-8181.** Érdeklődni a követ-kező telefonszámokon lehet még: 06-70-639-5868 és 06-20-497-3511.

Görbüljön a bot, teljen a szák!
Sarkadi Horgász Egyesület Vezetősége
Sebestény Mihályné elnök

Hallotta?

Rövid híreink

Közérdekű tájékoz-tató mozgáskorlá-tozottaknak

Értesítjük tagjainkat, hogy 2024. január 15-től ismétel-ten tartjuk fogadóóráinkat minden hétfőn 14.00 – 16.00 óra között a Vasút u. 11. sz. alatt.

A tagdíj erre az évre is ma-radt 2.000 Ft / év. A 2024. évi programunkat később tesszük köze! Szeretettel vá-runk mindenkit! Egészséges, boldogságos, szeretettel-jes szép új évet minden kedves tagunknak és a le-endőknek is!

Doba Mihályné
szervezetvezető

Cukorbetegek Sarkadi Egyesületé-nek Tagjai!

Értesítem egyesületünk tagjait, hogy évnnyitól egyesü-leti gyűlésünket 2024. janu-ár 24-én 14.00 órától tartjuk a Református Szociális Gon-dozási Központ ebédlőjé-ben.

Témánk lesz a 2024. évi munkatervünk összeállítása, tagdíjfizetési helyzetünk, ter-veink megbeszélése, egye-sületi tagság megerősítése.

Tagdíj fizetési lehetőség. Vércukor és vérnyomás mér-rés a gyűlés előtt.
Mindenkít szeretettel vá-

runk. Kérem egyesületünk tag-jait a pontos megjelenésre.

Egészségben gazdag, bol-dog Új Évet Kívánok minden-kinek.

Major József
az egyesület elnöke

MEGHÍVÓ farsangra

„Itt a farsang, áll a bál!”

A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesület vezető-sége szeretettel meghívja tagjait FARSANGI MULAT-SÁGRA

Helye: Közétkeztetési In-tézmény ebédlője

Ideje: 2024. február 10-én 10.00 óra

Program:
Köszöntő

Jelmezesek bemutatkozása

Ebéd (gyüm.leves, rántott szelet, sajttal töltött szelet, petr.burg. savanyúság, ke-nyér, kávé, ásványvíz), **az ebéd ára: 3.000 Ft/fő**

Zene, tánc. A zenét Juhász Imre szolgáltatja.

Felajánlások kisorsolása

Minden kedves tagunkat, érdeklődőt szeretettel vá-runk. Kérjük, hogy álarcot, jelmezeket hozzatok maga-tokkal, ezzel is színesítve rendezvényünket.

Felajánlá-sokat szívesen fogadunk.

Utolsó jelentkezési hatá-r-idő: február 6. Jelentkezni lehet a fogadóórakon szer-dánként 10-11 óra között, az összekötőknél az ebéd árá-nak egyidejű befizetésével.

Perei Károlyné elnök

Bevallás nélkül is kiderül a bevétel

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) különös figyelmet for-dít a bevallást elmulasztó, az adófizetést elkerülni igyekező vállalkozásokra, mivel ezek jelentős kockázatot jelentenek az állam költségvetésére. A mulasztásokat az Online Számla rendszer adataiból akkor is képes kiszűrni a NAV, ha az adott vállalkozástól nem érkezik bevallás.

Igy történt ez annál a budapesti, elsősorban gépjármű-ke-reskedelemmel foglalkozó kft.-nél is, amelyről kiderült, hogy 117 375 000 forint adóalap és 31 691 250 forint adóösszeg-ben szolgáltatott online számlaadatot 2023 első negyedév-ében, de ugyanerről áfabevallás nem érkezett a kft.-től. A vevőpartnernek a vizsgált időszak áfabevallásaik adatai alap-ján a szóban forgó számlákat befogadták, adótartalmukat le-vonásba helyezték.

A kockázatelemzésben feltárt tények és körülmények alap-ján valószínűsíthető volt a kft. csalárd szándéka, ezért a NAV 2023 első negyedévére adóellenőrzést rendelt el.

Már az ellenőrzés elrendelése előtt valószínűsíthető volt, hogy a jelentős összegű, be nem fizetett adó megtérítésére kevés az esély, ezért úgynevezett vagyonbiztosítást készítettek elő a NAV munkatársai. Az adóellenőrzésről szóló értesítést a cég képviselője átvette és elindult az összehangolt, egyidejű, ideiglenes biztosítási intézkedés a cég telephelyein.

A cégnek az adatok szerint nem volt ingó- és ingatlanva-gyona, de három telephelyet is működtetett. Mivel nem lehe-tett előre tudni, hogy melyik telephelyen tárolhat árukészle-tet, az eljárásba a NAV területileg illetékes vármegyei mun-katársai is bekapcsolódtak.

A vállalkozás székhelyén és két vármegyei telephelyén az ellenőrök senkit nem találtak a cégtől, azonban a harmadik telephelyen a vármegyei intézkedés sikeres volt. A NAV mun-katársai egy bérelt raktárrészben jelentős, műanyag nyílás-zárókból álló árukészletet találtak két, be nem jelentett foglal-koztatott jelenlétében. A lefoglalt áru értéké biztosíték az elma-radt adó és a szankciók jelentős részének megtérülésére.

Nemzeti Adó- és Vámhivatal

Kiszúrték a hamis számlákat

Nem létező számlákkal, valamint létező számlák alapján, de nagyobb összegekkel próbálta minimalizálni áfakötelezettségét egy fővárosi cég. A Nemzeti Adó- és Vám-hivatal (NAV) adóellenőrzést és vagyonbiztosítást is elren-delt az ügyben, többmillió forintnyi befizetetlen adót szere-ve vissza a költségvetésnek.

A kft. ismert, nagy forgalmat bonyolító cégek nevében „ki-bocsátott” számlák alapján próbálta minimalizálni adófize-tési kötelezettségét, miközben ezek a számlák a valóságban vagy nem léteztek, vagy nem a levonásba helyezett adó-összeget tartalmazták.

A NAV a cég áfabevallásainak kockázatelemzése kapcsán alapította meg, hogy az adózó előzetesen felszámított adó-ját számos partnertől befogadott, száznál több beszerzési számla alapján számolta el. Az Online Számla rendszer adatai azonban egyértelművé tették, hogy ezek a cégek a bizonyla-tok egy részét sem a vizsgált időszakban, sem azon kívül nem bocsátották ki. Más, az áfabevallásban szerepeltetett számlákat ugyan kibocsátottak az adózónak, azonban a cég magasabb levonható adóösszeget számolt el a rendszer-ben rögzített, áthárított áfa összegénél, így próbálta minima-lizálni adófizetési kötelezettségét.

A NAV adóellenőrzést rendelt el, és mivel feltételezhető volt az is, hogy a várható kötelezettség teljesítése veszély-ben van, több mint kilencmillió forintnyi összegzet zároltak a cég számláin, és az adózó gazdasági partnerénél követe-lésfoglalást hajtottak végre. **Nemzeti Adó- és Vámhivatal**

AKCIÓ!

Vásároljon vágósertést az önkormányzattól!

Sarkad Város Önkormányzata a Startmunka Mintaprogram mezőgazdasági programjának keretében folytatja a vágósertés értékesítését

1.050 FT/KG

Mérlegelés a helyszínen, fizetés készpénzben a helyszínen

Érdeklődni munkaidőben, az önkormányzat Vasút utcai telephelyén (5720 Sarkad, Vasút utca 72.) vagy a 06-66-271-825-ös telefonszámon.

PÉNTEKTŐL-PÉNTEKIG

Névnapok

Január 19. Péntek
Sára, Márta, Mária
Január 20. Szombat
Fábián, Sebestyén
Január 21. Vasárnap
Agnes, Agnéta
Január 22. Hétfő
Vince, Artúr
Január 23. Kedd
Zelma, Rajmund,
Emerencia, Emese
Január 24. Szerda
Timót, Ferenc
Január 25. Csütörtök
Pál, Henrik
Január 26. Péntek
Vanda, Paula, Timóteusz

Apró hirdetés

SZOLGÁLTATÁS

Víz-gáz-fűtés, lakatos munkák 06/20/588-4535

Tűzifa száraz eladó akác, szürkenyár helyben kiszállítással 5m3 felett. Erd.:06/30/431-0546 15-től 18 óráig

Kisbálás széna eladó Vasút u. 115. 06/20/412-1033

EGYÉB

Régi motorokat vásárolok Simson, MZ, Jawa, stb! Hiányosan üzembéptelenül is! 06/70/341-2495

Bérelhető iroda, szerelőcsarnok, raktárhelyiségek és parkoló, rakodó, tároló terület

Sarkad Város Önkormányzat Városgazdálkodási Irodája a tulajdonában lévő 5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri út) telephely területén az alábbi helyiségeket, területeket bérbe kívánja adni:

I. Helyiség

megnevezése: Iroda I.
címe: 5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri út)
funkciója: iroda
alapterülete: 13,5 m²
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerű ivóvíz-, szennyvízhálózat: van
elektromos hálózat: van
földgáz hálózat: nincs
használati melegvíz ellátás: van, közös használatú szociális blokkban
fűtés: van, hőszivattyús klímával
hűtés: van, hőszivattyús klímával
telefon, hírközlés, internet: van
parkolás: ingatlanon belüli meglévő parkolóban biztosított
minimális bérleti díj: nettó 20.000 Ft/hó + ÁFA

II. Helyiség

megnevezése: Iroda II.
címe: 5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri út)
funkciója: iroda
alapterülete: 13,5 m²
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerű ivóvíz-, szennyvízhálózat: van
elektromos hálózat: van
földgáz hálózat: nincs
használati melegvíz ellátás:

van, közös használatú szociális blokkban
fűtés: van, hőszivattyús klímával
hűtés: van, hőszivattyús klímával
telefon, hírközlés, internet: van
parkolás: ingatlanon belüli meglévő parkolóban biztosított
minimális bérleti díj: nettó 20.000 Ft/hó + ÁFA

III. Helyiség

megnevezése: Iroda III.
címe: 5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú Sarkadkeresztúri út)
funkciója: iroda
alapterülete: 13,5 m²
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerű ivóvíz-, szennyvízhálózat: van
elektromos hálózat: van
földgáz hálózat: nincs
használati melegvíz ellátás: van, közös használatú szociális blokkban
fűtés: van, hőszivattyús klímával
hűtés: van, hőszivattyús klímával
telefon, hírközlés, internet: van
parkolás: ingatlanon belüli meglévő parkolóban biztosított
minimális bérleti díj: nettó 20.000 Ft/hó + ÁFA

IV. Helyiség

megnevezése: szerelőcsarnok és raktár

Tölgy tűzifa árusítás

Bruttó 46.820 Ft
erdei köbméter áron



A Sarkadi Városgazdálkodási Iroda 2023. március hónapban letermelt tölgy tűzifát kínál eladásra
bruttó 46.820 Ft / erdei köbméter áron, Sarkadon történő kiszállítással!
Érdeklődni lehet a Sarkadi Városgazdálkodási Iroda telephelyén (5720 Sarkad, Sarkadkeresztúri út 0619/1 hrsz) vagy a 06-66-375-016-os telefonszámon, munkanapokon 08.00 és 12.00 óra között!

Kellemes környezet és családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idősek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti Idősek Otthona akadálymentesített, kellemes környezetben, parkosított, sétára alkalmas udvarral, családias légkörben emelt szintű és átlagon felüli ellátást nyújtó 2 ágyas, fürdőszobás szobákkal várja az idősek jelentkezését.

Az Otthon békés, nyugodt környezetet és komplex, személyre szóló teljes körű ellátás, aktív pihenés keretében magas szintű, egyénre szabott ellátást biztosít.

Lehetőséget biztosítunk - az időskori szellemi leépülésben - demenciában szenvedő idős emberek elhelyezésére is.

Az otthon előzetes időpont egyeztetés alapján személyesen is megtekinthető!



További információ kérhető: személyesen (előzetes időpontegyeztetéssel) a Kistérségi Humán Szolgáltató Központban, Sarkad Árpád fejedelem tér 2. alatt Sás Ildikó igazgatónál vagy a 06-66-270-981-es telefonszámon.

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

címe: 5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri út)
funkciója: szerelőcsarnok és raktár
alapterülete: 171,38 m², ebből: szerelőcsarnok: 122,67 m², raktár I.: 3,96 m², raktár II. 1,5 m², raktár III.: 1,49 m², raktár IV.: 12,19 m², raktár V.: 8,69 m², raktár VI.: 12,18 m², raktár VII.: 8,7 m²
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerű ivóvíz-, szennyvízhálózat: van
elektromos hálózat: van
földgáz hálózat: nincs
használati melegvíz ellátás: van, közös használatú szociális blokkban
fűtés: nincs
hűtés: nincs
telefon, hírközlés, internet: van
parkolás: ingatlanon belüli meglévő parkolóban biztosított

minimális bérleti díj:
nettó 146.000 Ft/hó + ÁFA

V. Terület

megnevezése: parkoló, rakodó, tároló terület
címe: 5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri út)
funkciója: parkoló, rakodó, tároló terület
alapterülete: 2175 m²
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerű ivóvíz-, szennyvízhálózat: van az ingatlanon
elektromos hálózat: van az ingatlanon
földgáz hálózat: nincs
használati melegvíz ellátás: van az ingatlanon
telefon, hírközlés, internet: van az ingatlanon
minimális bérleti díj: nettó 66 Ft/m²/hó + ÁFA

A bérleti díj mértéke a KSH által megállapított ágazati éves infláció mértékével évente növekszik.

A bérleti jelentkezések kötelező tartalmi elemei:
- bérletre jelentkező magánszemély/gazdasági társaság neve, elérhetőségei (telefonszám, e-mail cím),
- bérleti díj összegére vonatkozó ajánlat (Ft),
- bérletendő helyiségben, területen folytatni kívánt tevékenység leírása,
- bérleti jogviszony tervezett időtartama.

A bérleti jelentkezéseket zárt borítékban, a bérletre jelentkező magánszemély/gazdasági társaság nevével, aláírásával ellátva Sarkad Város Önkormányzat Városgazdálkodási Irodája telephelyén (5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú - Sarkadkeresztúri út) személyesen hétköznap 7.30 és 16.00 óra között lehet benyújtani.

Amennyiben az adott helyiségre, területre több, azonos összegű bérleti díjat tartalmazó jelentkezés érkezik, úgy a végleges bérleti díj összege személyes licitálás útján kerül meghatározásra. A személyes licitálás a beérkezett bérleti jelentkezések függvényében kerül megrendezésre, melynek időpontjáról, helyszínéről a bérletre jelentkezők értesítést kapnak.

További információk az alábbi elérhetőségeken kérhetők: Varga Zoltán irodavezető, telefonszám: +36/66/375-016, e-mail: vgtitkarsag@sarkad.hu.

Sarkad Város Önkormányzat Városgazdálkodási Irodája

Köszönetnyilvánítás

„Az édesanyák nem halnak meg, Csak fáradt szívük pihenni tér.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerősöknek, akik

Bondár Mária

(volt Dobó u. 6. sz. alatti lakos) – élt 70 évet –

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték, részvételükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Lánya Erika, férje Sándor, gyermekeik Sanyika és Balázs, lánya Marika, gyermekei Laura és Petra

Köszönetnyilvánítás

„Az édesanyák nem halnak meg, Csak fáradt szívük pihenni tér.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerősöknek, akik

Czegény Andrásné

(szül. Kis Ilona, volt Gyulai út 6. sz. alatti lakos) – élt 86 évet –

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték, részvételükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Fia András, lánya Ilona és családjaik

Megemlékezés

„Küzdöttél, de már nem lehet, a csend ölel át és a szeretet. Csak az hal meg, akit elfelednek, örökké él, akit igazán szeretnek.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Kapros Albertné

(szül. Sárközi Mária, volt Malom u. 16. sz. alatti lakos)

halálának 3. évfordulóján
Szerető fia és unokája

KEGYELET

TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÓ SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad, Árpád Fejedelem tér 2/b

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T: 66/611-443

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001

e-mail: sarkadkegyelet@upcmail.hu



Temetések teljes körű lebonyolítása

Hirdetésfelvétel

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, és a Szuperinfó lapokba hirdetéseiket a Városi Képtárban munkanapokon 8.00.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekű cikkeket amennyiben lehetséges elektronikus formában kérjük leadni.

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647



Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat Képviselő-testülete.
Felelős kiadó: Dr. Pintér Magdolna jegyző. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám: (66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030.
Felelős szerkesztő: Fazekas László. A szerkesztőség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2./b (Bartók Béla Művelődési Központ), telefon: (66) 375-300.
Nyomdai előkészítés: Bartók Béla Művelődési Központ. Nyomtatás: Földesi Nyomda Kft. Békés. Felelős vezető: Földesi Zoltán
ISSN 1215-2374